SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 094/2020/CFH, DE 29 DE OUTUBRO DE 2020

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o disposto no art. 27 da
Resolução  Normativa  nº  114/2017/CUn,  de  14  de  novembro  de  2017  e  o  Ofício
030/2020/SPO;

R E S O L V E:

RETIFICAR a Portaria nº 090/2020/CFH que designa a Comissão de  Comissão de
Avaliação do Memorial de Atividades Acadêmicas (MAA) e de Homologação do Memorial
de Avaliação de Desempenho (MAD) da professora Maria Soledad Etcheverry Orchard, do
Departamento de Sociologia e Ciência Política, no art. 3º: onde se lê “16 de novembro de
2020”, leia-se “17 de novembro de 2020”.

MIRIAM FURTADO HARTUNG

		2020-10-29T16:27:43-0300